学部長
	事務長
	学務係長
	総務係長
	管理係長
	管理係

	申込済

平成２２年　　　　月　　　　日

漁船借上申込願・乗船願
　　　　学　　　部　　　長　　殿

申 込 教 員　　　　　梅澤　　　　有　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下記のとおり漁船を借り上げ，同船に乗船したいので，許可くださるようお願いいたします。
記
借上海域
借上日時　　　平成　　　２２年　　　８月　　　５日　　　　　７　時　　　００　　分 より

平成　　　２２年　　　８月　　　５日　　　　　１４時　　　００　　分 まで
借上目的　　　　　諫早湾沿岸の水質調査

乗 船 者（※申込教員も記載願います。）
	氏　　　　名
	氏　　　　名
	氏　　　　名
	氏　　　　名

	梅澤　有
	塩川　麻保
	豊嶋　香苗
	牟田　直樹

平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　申込者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

学　　　部　　　長（公印省略）
平成　　　年　　　月　　　日付けで願出がありました漁船借上及び同船への乗船を承認し，同船での勤務を命じます。